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Spänstig 40-åring spanar in framtiden  
1970 bildades skogsägarföreningen Norrskog av Jämtlands, Medelpads 
och Ådalarnas skogsägarföreningar. Med 13 000 medlemmar samlar 
Norrskog en majoritet av familjeskogbrukarna i sitt område. Den 4 maj 
håller föreningen sin årliga stämma, i år på OSD i Östersund.   
 
En jubileumsstämma ska firas med musik, och för det svarar en jämte och 
veteran inom föreningen, Olle Hemmingsson med trio. Hans musik har fått 
spridning i TV och på YouTube när han spelar folkmusik till komp av en 
lågvarvig traktor. 
 
Ordförande för 2010 års stämma blir en annan känd profil i Jämtland, 
ångermanlänningen Per Söderberg, f d kommunalråd i Östersund och en 
mycket rutinerad ordförande. Per Söderberg är också känd som en engagerad 
samhällsdebattör. 
 
75 valda stämmofullmäktige kommer bland annat att få ta ställning till sex 
motioner som antagits vid årsmöten i föreningens skogsbruksområden. 
Motionerna tar upp ämnen som olika prissättning av virke, föreningens 
personalpolitik, ökning av virkesbyten med andra aktörer och överföring av 25 
miljoner kronor av föreningens bundna kapital till medlemmarna. 
 
- Vi firar att Norrskog verkat för skogsägarna i 40 år. Stämmodeltagarna 
kommer därför att få en skrift som författats av föreningens nuvarande och två 
föregående vd:ar, där de skildrar stort och smått i Norrskogs historia. Det har 
varit både upp- och nedgångar men idag upplever Norrskog en positiv 
utveckling så det känns extra festligt att jubilera, säger informationschef 
Anders Ohlsson. 
 
Men ännu intressantare än historien är framtiden. Som föredragshållare har 
Norrskog därför engagerat Karin Andersson från Kairos Future, ett företag med 
framtidsspaning som specialitet. Vad som väntar skogsägarna och Norrskog 
om några år kan hon förhoppningsvis ge en fingervisning om.  
 
Här kan du se och höra Olle Hemmingsson spela till traktorkomp: 
http://www.youtube.com/watch?v=UwadWc-QeAg&feature=related  
 
Representanter för media är välkommen att bevaka stämman. 
För kompletterande information kontakta: 
 
 
Anders Ohlsson 
Informationschef Skogsägarna Norrskog  
070-224 28 01 
 


